Председателю Правления Кредитного потребительского кооператива   «Учитель Забайкалья»     Окуневой Н.И

от______________________________________________

_____________________________________________

должность, место работы__________________________ ________________________________________________

проживающего по адресу: _________________________

____________________ тел.________________________

Паспорт ________ № _____________________________

Выдан: ________________________________________

«______» __________________  _______ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить отсрочку платежа за ___________ м-ц 2016г. по договору займа №_____ от ______________20      г.  до _________________  ,

                                                                                                                                         (указать дату оплаты)

в связи  с семейными финансовыми проблемами.
___________________________________________
                                                                                                                  ( дата, подпись, фамилия и инициалы члена  КПК «Учитель Забайкалья»)